БЕЛАРУСК1
РЭСПУБЛ1КАНСК1 САЮЗ

СПАЖЫВЕЦК1Х ТАВАРЫСТВАУ
(БЕЛКААПСАЮЗ)

f f l p r i  БЕЛОРУССКИМ
Щ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СОЮЗ

ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ОБЩЕСТВ
(БЕЛКООПСОЮЗ)

ПАСТАНОВА

г. М1нск

№
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минск

Об изменении постановления Правления
Белкоопсоюза от 10.07.2019 № 199

В связи с кадровыми изменениями в аппарате управления Правление
Белкоопсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 2 «Состав комиссии
Белкоопсоюза по противодействию коррупции» к постановлению
Правления Белкоопсоюза от 10 июля 2019 г. № 199 «О комиссии по
противодействию коррупции», изложив его в новой редакции согласно
приложению.

2. Правлениям облпотребсоюзов, облпотребобществ довести
данное постановление до подведомственных организаций.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника контрольно-аналитического управления Белкоопсоюза
Воронова Д.М.

Председатель Правления СГ ^ У) "  И.Л. Короткевич

Приложение 2
к постановлению
Правления Белкоопсоюза
10.07.2019 №199
(в редакции постановления
Правления Белкоопсоюза
Jf. / /  г № s/л 3й)

СОСТАВ КОМИССИИ БЕЛКООПСОЮЗА
по противодействию коррупции

Короткевич
Инесса Леонидовна

Члены комиссии:

Королёв
Виктор Александрович

Г ерман
Валентин Николаевич

Мариничев
Валерий Николаевич

Скиндер
Оксана Ивановна

Воронов
Денис Михайлович

Исаков
Игорь Александрович

Г рабовская
Татьяна Аркадьевна

Космицкая
Виктория Александровна

Коваль
Марина Витальевна

Кунцова
Ольга Викторовна

Гошко
Александр Викторович

Председатель Правления Белкоопсоюза
председатель комиссии

первый заместитель
Председателя Правления Белкоопсоюза

заместитель Председателя
Правления Белкоопсоюза

заместитель Председателя
Правления Белкоопсоюза

заместитель Председателя
Правления Белкоопсоюза

начальник контрольно
аналитического управления

начальник управления технического
развития, транспорта и капитального
строительства

начальник управления кадровой,
организационно-кооперативной работы
образования

начальник юридического сектора

начальник управления бухгалтерского
учета, отчетности и налогообложения

начальник управления торговли

начальник отдела
общественного питания

2

Столяров
Петр Павлович

Соколовский
Юрий Александрович

Бытковская
Марина Владимировна

начальник управления промышленности
и звероводства

заместитель начальника управления
заготовок и внешнеэкономической
деятельности

заместитель начальника контрольно
аналитического управления